Câmara Municipal.  de Santa Rosa de
de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mal retoria

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 3

Ementa: Requer informações sobre interesse público em área oferecida para
permuta com a municipalidade.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

REQUEREMOS nos termos regimentais, após
ciência e aprovação do douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, solicitando que
este através do departamento competente informe a esta Casa, qual o
interesse público, mais especificamente quais os beneficios para a
população e o que se pretende construir e na área do imóvel objeto da
permuta constante no Projeto de Lei n° 58/13, que "AUTORIZA O
MUNICÍPIO A FORMALIZAR ACORDO DE PERMUTA DE IMÓVEL NOS
AUTOS DO PROCESSO N° 1039/08, QUE TRAMITA PERANTE O PODER
JUDICIÁRIO - COMARCA DE SANTA ROSA DE VITERBO".

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente propositura o fato de que
auxiliará as comissões permanentes da Câmara Municipal na elabora ão
dos respectivos pereceres.

/ 	 torA  r...
f-fare:1 /

1. jr 4::, r- -- 	e 4: . , , : . . . . ,_

- - r1.

si:Inc.,  Mota/ Neto
" Més

cret;..0-----'-t‘,.,.,...5 	-[/-0(

W%--0. EADOR / Sigla
DrCetd4A485"CIPeA21_013.  v.

1 	Cari l 	'.. ,f .- do Messias 	 - de '''a
-4 Á DOR 	 1.,... ,onmi

oas Ribeiro

OS

G raças Vieira Guidelli
';:-ADORA Amor

VEREADCR